
   

 8 

  Załącznik nr 5 

 

 

UCHWAŁA nr 5 z dnia 30/09/2024r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej 

w sprawie zatwierdzenia składu Wydziału Sędziowskiego ŁZPS 

 
Na podstawie § 24 statutu ŁZPS  

Zarząd Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej, na posiedzeniu w dniu 30 września 2024 roku,  

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia 

składu Wydziału Sędziowskiego wraz z współistniejącymi komisjami: obsad / etyki /  

szkolenia / organizacji oraz siatkówki plażowej i niepełnosprawnych.  

W głosowaniu wzięło udział 14 członków zarządu. 

 

§ 2 

W wyniku przeprowadzonego głosowania [14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się] 

Zarząd Łódzkiego Związku Piłki Siatkowej zatwierdził Wydział Sędziowski wraz z 

współistniejącymi komisjami: obsad / etyki / szkolenia / organizacji  

oraz siatkówki plażowej i niepełnosprawnych w składzie: 

Paweł Kryda, Michał Brzeziński, Piotr Bilkowski, Mateusz Kaliszczuk, Łukasz Skórka,  

Zuzanna Barylak, Wojciech Plich, Marcin Grzelak, Katarzyna Kozłowska, Piotr Mela 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


